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Ne mbeshtetje te nenit 29 te Statutit te Perkohshemt te Universitetit dhe vendi mit nr. 01 /21 , dt. 
17.01.2020, te Senatit te UKZ-se per interpretimin e neneve 155, 156 dhe 157 te Statutit te UKZ-se, 
Rektori i Universitetit "Kadri Zeka" ne Gjilan, mori: 

YEN DIM 

I. Formohet komisioni per rishikimin e punimeve te publikuara ne revistat nderkombetare, per te 
gjithe kandidatet te cilet kane konkuruar per zgjedhje - rizgjedhje te personelit akademik, ne njesite 
akademike te UKZ-se, sipas konkursit te publikuar, nr.O I I I 039 dt.l4.06.20 19. 

Komisioni ne perberje: 

I . Prof. Ass. Dr. Dukagj in Leka 

2. Prof. Ass. Dr. Xhevat Sopi 

3. Prof. Ass. Dr. Ekrem Alimi 

Arsyetim 

Senati ne mbledhjen e V -tete dt.09.0 1.2020, vendosi te rishqyrtoi te gjitha dosjet e kandidatet te cilet 
kane konkuruar ne konkursin nr.O Il l 039 dt.l4.06 .20 19, sipas miratimit nga Senati te interpretimit 
statutar te neneve 155,156 dhe 157 te Statutit te Perkohshem te UKZ-se, te dhene nga ana e komisionit 
statuar. 

Vendimi i dergohet: 

I. Arkivit 

2. Fakulteteve 

3. Komisionit te Studimeve 


